
РЕСПУБЛИКА КРЫМ 

КРАСНОПЕРЕКОПСКИЙ РАЙОН 

АДМИНИСТРАЦИЯ МАГАЗИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

25 октября 2019 года с.Магазинка №160 

 

О рассмотрении протеста Красноперекопской 

межрайонной прокуратуры от 15.10.2019 года № 

05-15-2019 и отмене постановления №64 от 

16.05.2018 года «Об утверждении 

административного регламента по предоставлению 

муниципальной услуги «Включение в Список 

детей-сирот и детей, оставшихся без попечения 

родителей, и лиц из их числа, подлежащих 

обеспечению жилыми помещениями» 

 

В соответствии со ст.2 Закона Республики Крым от 10.09.2019 №644-ЗРК/2019 

«О внесении изменений в некоторые законы Республики Крым» в Закон Республики 

Крым от 18.12.2014 № 46-ЗРК/2014 «Об обеспечении жилыми помещениями детей - 

сирот, детей, оставшихся без попечения родителей и лиц из их числа в Республике 

Крым», рассмотрев протест Красноперекопской межрайонной прокуратуры 

15.10.2019 года № 05-15-2019 на постановление №64 от 16.05.2018 года, 

администрация Магазинского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Отменить постановление №64 от 16.05.2018 года «Об утверждении 

административного регламента по предоставлению муниципальной услуги 

«Включение в Список детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, и 

лиц из их числа, подлежащих обеспечению жилыми помещениями». 

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вести Магазинки», 

разместить на информационном стенде администрации сельского поселения и 

обнародовать на официальном сайте сельского поселения. 

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального 

опубликования (обнародования). 

4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой. 

 

Председатель Магазинского сельского совета- 

глава администрация Магазинского сельского поселения  Н.А. Баркаускас 


